
 
 

 

 

 

Circolare. n. 168                                                                                 Monterenzio, lì 25 marzo 2021                                                                           

  

                                                                                                               Ai Docenti 

                                                                                                               Ai Genitori  

                                                                                                    e p.c.  Al DSGA 

                                                                                                               A tutto il Personale ATA 

                                                                                                               A tutti gli Stakeholders 

                                                                                                               Sul sito in Circolari online                                                                           

      www.icmonterenzio.edu.it 

 

 

  

Oggetto: Vacanze Pasquali a.s. 2020/2021 - Sospensione attività didattiche in presenza e a  

               distanza 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2020/2021 (Delibera G.R. Emilia Romagna n.  

             891 del 20/07/2020) 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche, in presenza e a distanza, da giovedì 1 aprile 2021 a martedì 6 

aprile 2021 (vacanze pasquali da calendario scolastico). 

Le attività didattiche riprenderanno, regolarmente, in presenza e a distanza, mercoledì 7 aprile 2021, 

fatte salve diverse disposizioni. 

L’occasione è lieta, per porgere a tutti Auguri di Buona Pasqua! 

 

 

                                                                                                       La Dirigente Scolastica Reggente 

                                                                                                        Prof.ssa Serafina Patrizia Scerra 
                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

                                                                                                                                        per gli effetti dell’art.3 comma c.2 DLgs n.39/9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
 

via Olgnano, 1 - 40050 Monterenzio (BO) 
Tel. 051/929936_Fax 051/929033 - e.mail: boic84800q@istruzione.it 

 

istsc_boic84800q.AOOboic84800q.001.653.25-03-2021.A.04.A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.icmonterenzio.edu.it/

